ANEXO 1
MODELO DE DECLARAÇÃO DE INCORPORAÇÃO DE SUGESTÕES
DECLARAÇÃO
              Declaro para os devidos fins que todas as correções e críticas ao projeto do(a) aluno(a) ________________________________,  matriculado (a) no Programa de Pós-Graduação em ____________________________ sugeridas pela Banca no momento da Defesa da Dissertação de Mestrado, intitulada “______________________________”, inserida na linha de pesquisa (do programa) ___________________ e projeto de pesquisa (do programa) ___________________, defendida em ___________________, foram incorporadas ao documento final, entregue à Secretaria de Pós-Graduação - Campus Diadema.

              Declaro, também, que o exemplar encaminhado no formato PDF/A entregue / encaminhado via e-mail nesta data é a versão final da dissertação / tese acima mencionada.
Atenciosamente,
_____________________________________

Prof.(a)Dr(a)

Orientador (a) do Programa de Pós-Graduação

em x.x.x..xx.x.x..x.x
UNIFESP- Campus Diadema